Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris
die vIlI Maii MDCCCXCV,Pontificatus Nostri anno decimo
Octavo.

C. CARD.DE RVGGIERO.

MAIL.
1695.
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EPISTOLA
Ad cardinalem Parocchi

WEUPUURES

DE COMITIIS POLITICIS A CATHOLICIS :
IN ITALIA VITANDIS. )

Szgnor Cardinale,

$t usuMUALEdebbaessereilcontegnodeicattoliciita
; : liani circa il concorrere alle elezioni politiche,
sq () p fu già dichiarato dall'Autorità Pontificiae con
sw fermatopiü volte.E nota la Circolareche,per
ordine del Nostro Predecessore Pio IX di s. m., la Sacra
Penitenzieria indirizzó ai Vescovi, notificando che il prender
parte a tali elezioni aZfenfzs ommtbus circumstantiis, mon
expedit. — E, poiché quella decisione da non pochi traevasi
ad altro senso, un Decreto del S. Offizio di 30 Giugno
1886, con Nostra approvazione, aggiungeva che il /Vo»
expeditprohibitionem 19portat ; facendosi cosi manifesto il
dovere pei cattolici di astenersene. Noi stessi di poi a viva
voce ripetemmo che quanto il concorso dei cattolici alle
elezioni amministrative é lodevole e piü che mai da pro
muoversi, altrettanto é da evitare nelle politiche, siccome
non espediente Per ragzonzdz ordine altissimo ; non ultima
delle quali sta nella condizione stessa di cose che si é fatta
al Pontefice, la quale non puó certo rispondere alla piena
libertà e indipendenza propria del suo Apostolico ministero.
— Contutto ció troppo bene siamo consapevoli come si
venga continuando a discutere sulle intenzioni Nostre,
a togliere peso alle Nostre parole, ad eludere ancora e fare
eludere le disposizioni Pontificie. Appunto con ogni argo
mento ed arte si tenta far credere che siano intervenuti per
parte Nostra certi temperamenti, onde sia oggimai con
sentito ai cattolici il concorso a quelle elezioni. — Noi
dunque, Signor Cardinale, riputiamo opportuno di pubbli
camente dichiarare che nulla si é da Noi immutato delle
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suddette disposizioni,e che perció raccomandiamoa quanti
sono veramentecattolici di volere acquetarsi ad esse e con
formarsi con docile ossequio.

Intanto, a pegno della Nostra particolare benevolenza,
impartiamo di tutto cuore a lei, Signor Cardinale, l'Apo
stolica benedizione.

Dal Vaticano il 14 Maggio 1895.
LEO PP. XIII.

IAN

JJ
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EPISTOLA

Ad Georgium Ebed Iesu Khayyath,

patriarcham Babylonensem,

et ad omnes episcopos chaldaici ritusMle T TEx.
Mpsusuunqr impensam qua urgemur erga omnes ac prae
*$() sertim Orientales Ecclesias voluntatem, nihil3 : profecto Nobis fuisset optatius, quam et cum
Stare 45 Patriarcha vestro coram communicare consilia,
quum non ita pridem ceteros in Urbem advocare placuit
ad deliberandum de disciplina Orientalium conservanda et
tuenda; ast quum interea temporis Patriarchalis Ecclesia
vestra suo mansisset viduata Pastore ob interitum b. m.
Venerabilis Fratris Nostri Petri Eliae Abolionam, voti
compotes fieri haud potuimus. Pergratae porro Nobis fue
runt, Venerabiles Fratres, obsequentissimaevestrae litterae,
datae die XXXI mensis Octobris superioris anni, quibus
nuntiastis, vos in templum Beatae Mariae Virginis prope
pagum Alkosch ad synodum rite congregatos, praeside
dilecto filio Nostro Henrico Archiepiscopo Babylonensi
Latinorum et in Mesopotamia Nostro et Sedis Apostolicae
Delegato, maxima animorum caritate ac consensione, cun
ctis suffragiis elegisse Patriarcham Venerabilem Fratrem
Georgium Ebed-lesum Khayyath Archiepiscopum Ami
densem seu Diarbekiriensem Chaldaeorum, simulque postu
lastis ut electionem confirmare sacrique Pallii, in quo est
plenitudo pontificalis officii,honorem electo tribuere aucto
ritate Apostolica vellemus. Petitioni huic vestrae, Venera
biles Fratres, libenti animo iam satisfecimus in Consistorio
habito die xviII mensis Martii proxime elapsi; datisque
sub anulo Piscatoris Apostolicis Litteris, die XXIIinsequen
tis mensis Aprilis, et alteri vestrae annuimus postulationi
de deputando qua Vicario, in eiusdem Patriarchae adiuto
rium et levamen,Venerabili Fratre Iosepho Elia Khayyath
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Episcopo Amadiensi Chaldaeorum, quem a vinculo quo
tenebatur absolutum, ad Nisibenam titularem Ecclesiam
iisdem Apostolicis Litteris transtulimus. — Insuper votis
vestris, synodalibus panditis in actis, benigne subscribentes,
similibus Nostris Apostolicis Litteris vacanti Amadiensi
Ecclesiae Akrensem accessorie, perpetuum in modum,uni
vimus, illique Venerabilem Fratrem Ioannem Sahar seu
Fat-Allah hodiernum Akrensem praesulem in Episcopum
praefecimus et Pastorem, mandantes ut ex nunc Amadien
sis Episcopus etiam Akrensis Ecclesiae titulum retineat,
Amadiensi titulo coniungendum. — Hisce peractis, superest
ut vobis gratulemur, Venerabiles Fratres, de incoeptis stu
diis huic Apostolicae Sedi subiiciendis pro chaldaici Mis
salis recognitione, nec non de opportunis decretis ad humi
litatem clericorum fovendam, synodaliter editis ; humilitas
enim obedientiam et unitatem spiritus parit in vinculo
pacis, et disciplinae ordinem roborat ; quam quidem eccle
siasticam disciplinam,ubi rite fuerit instituta, optime nostis
esse firmissimum verae fidei praesidium et propugnaculum,
quumque sacro cohaereat dogmati, ad eiusdem puritatem
conservandam tuendamque maxime conducere,et idcirco
schismaticis ad unitatem revocandis plurimum prodesse. —
Insuper grati animi Nostri sensus vobis omnibusprofite
mur, Venerabiles Fratres, ob singularis vestrae erga Noset
hanc Beati Petri Cathedram, unde vigor et unitas sacerdo
talis est orta, pietatis, amoris et obedientiae significationes,
Hanc vestrum omnium observantiam non solum a praefatis
litteris didicimus, verum etiam memorati Venerabilis Fra
tris Nostri Henrici scripto testimonio confirmatam habe
mus, qui Sacrae Congregationi de Propaganda Fideretulit
vestrum omnium erga Nos studium, vestram pro Nobis
aemulationem, nec non peculiarem sollicitudinem qua erga
ipsum usi fuistis, ut supremam Delegantis dignitatem in
eius persona debito honore prosequeremini. — Confidimus
autem vos nil intentatum relicturos ut clerici et fideles
cuiusque vestrum curae commissi arctius in dies huic Beati
Petri Cathedrae adhaereant,ita ut exemplo sint apud omnes
gentes quae in circuitu sunt, et memoretur cum laude nomen
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eorum per Ecclesias ; neque ullimode dubitamus, quin
omnem operam daturi sitis, ut errantes fratres, nestorianae
videlicet haeresis sectatores, ad unitatem fidei et catholicae
Ecclesiae sinum reducantur: quod quidem ut quantocius
fiat, in humilitate cordis Nostri Deum enixe adprecamur.
— Hac denique occasione quam libentissime utimur, ut
praecipuam, qua vos in Domino complectimur, benevolen
tiam testemur et confirmemus, omnium caelestium gratia
rum plenitudinem a divina benignitate vobis adprecantes
ex corde; quarum auspicem esse cupimus Apostolicam
benedictionem, quam vobis, Venerabiles Fratres, omnibus
que clericis laicisque fidelibus cuiusque vestrum curae com
missis peramanter impertimus.